sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001‐97

DECRETO Nº 1.272/2021

“Estabelece os coeficientes de atualização monetária

dos débitos para com o Município, e dá outras

providências”

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e do

quanto lhe confere o § 8º do art. 21 da Lei Complementar nº 351, de 14 de dezembro de

2007 – Código Tributário Municipal.

DECRETA:

Art. 1º Os coeficientes de atualização monetária dos débitos para com o Município de

Uauá, para aplicação no exercício de 2021, são os constantes da Tabela I que é parte

integrante deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 05 de fevereiro de 2021.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D157B4F928857898D0982B0B2C24E88

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001‐97

Tabela I - ANEXA AO DECRETO Nº 1.272, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Ano Janeiro Fevereiro Marco Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro TCM Anual
1994 25,9835 18,6704 13,3644 9,3049 6,5874 4,5678 3,1579 3,0017 2,8584 2,8124 2,7599 2,6808 2,6808
1995 2,6218 2,6218 2,6218 2,5200 2,5200 2,5200 2,3454 2,3454 2,3454 2,2310 2,2310 2,2310 2,2310
1996 2,1410 2,1410 2,1410 2,1410 2,1410 2,1410 2,0053 2,0053 2,0053 2,0053 2,0053 2,0053 2,0053
1997 1,9478 1,9478 1,9478 1,9478 1,9478 1,9478 1,9478 1,9478 1,9478 1,9478 1,9478 1,9478 1,9478
1998 1,8459 1,8459 1,8459 1,8459 1,8459 1,8459 1,8459 1,8459 1,8459 1,8459 1,8459 1,8459 1,8459
1999 3,4861 3,4861 3,4861 3,4861 3,4861 3,4861 3,4861 3,4861 3,4861 3,4861 3,4861 3,4861 3,4861
2000 3,7200 3,7200 3,7200 3,7200 3,7200 3,7200 3,7200 3,7200 3,7200 3,7200 3,7200 3,7200 3,7200
2001 3,2972 3,2972 3,2972 3,2972 3,2972 3,2972 3,2972 3,2972 3,2972 3,2972 3,2972 3,2972 3,2972
2002 3,0667 3,0667 3,0667 3,0667 3,0667 3,0667 3,0667 3,0667 3,0667 3,0667 3,0667 3,0667 3,0667
2003 2,7386 2,7386 2,7386 2,7386 2,7386 2,7386 2,7386 2,7386 2,7386 2,7386 2,7386 2,7386 2,7386
2004 2,4928 2,4928 2,4928 2,4928 2,4928 2,4928 2,4928 2,4928 2,4928 2,4928 2,4928 2,4928 2,4928
2005 2,3181 2,3181 2,3181 2,3181 2,3181 2,3181 2,3181 2,3181 2,3181 2,3181 2,3181 2,3181 2,3181
2006 2,1898 2,1898 2,1898 2,1898 2,1898 2,1898 2,1898 2,1898 2,1898 2,1898 2,1898 2,1898 2,1898
2007 2,1272 2,1272 2,1272 2,1272 2,1272 2,1272 2,1272 2,1272 2,1272 2,1272 2,1272 2,1272 2,1272
2008 2,0385 2,0385 2,0385 2,0385 2,0385 2,0385 2,0385 2,0385 2,0385 2,0385 2,0385 2,0385 2,0385
2009 1,9210 1,9210 1,9210 1,9210 1,9210 1,9210 1,9210 1,9210 1,9210 1,9210 1,9210 1,9210 1,9210
2010 1,8440 1,8440 1,8440 1,8440 1,8440 1,8440 1,8440 1,8440 1,8440 1,8440 1,8440 1,8440 1,8440
2011 1,7430 1,7430 1,7430 1,7430 1,7430 1,7430 1,7430 1,7430 1,7430 1,7430 1,7430 1,7430 1,7430
2012 1,6358 1,6358 1,6358 1,6358 1,6358 1,6358 1,6358 1,6358 1,6358 1,6358 1,6358 1,6358 1,6358
2013 1,5477 1,5477 1,5477 1,5477 1,5477 1,5477 1,5477 1,5477 1,5477 1,5477 1,5477 1,5477 1,5477
2014 1,4613 1,4613 1,4613 1,4613 1,4613 1,4613 1,4613 1,4613 1,4613 1,4613 1,4613 1,4613 1,4613
2015 1,3734 1,3734 1,3734 1,3734 1,3734 1,3734 1,3734 1,3734 1,3734 1,3734 1,3734 1,3734 1,3734
2016 1,2374 1,2374 1,2374 1,2374 1,2374 1,2374 1,2374 1,2374 1,2374 1,2374 1,2374 1,2374 1,2374
2017 1,1644 1,1644 1,1644 1,1644 1,1644 1,1644 1,1644 1,1644 1,1644 1,1644 1,1644 1,1644 1,1644
2018 1,1311 1,1311 1,1311 1,1311 1,1311 1,1311 1,1311 1,1311 1,1311 1,1311 1,1311 1,1311 1,1311
2019 1,0902 1,0902 1,0902 1,0902 1,0902 1,0902 1,0902 1,0902 1,0902 1,0902 1,0902 1,0902 1,0902
2020 1,0452 1,0452 1,0452 1,0452 1,0452 1,0452 1,0452 1,0452 1,0452 1,0452 1,0452 1,0452 1,0452
2021 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000 1,0000

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D157B4F928857898D0982B0B2C24E88

		2021-02-05T15:31:07-0300